
COPPA VITTORIA ASSICURAZIONI
FIS-CIT

SLALOM GEANT
RESULTATS OFFICIELS

GIURIA DATI TECNICI

DELEGATO FIS DHEYRIAT F. FRA NOME PISTA BELLEVUE
GIUDICE ARBITRO ROSSI Luca ITA PARTENZA 2490 m

ARRIVO 2160 m
DIRETTORE DI GARA CANCIAN Lorenzo ITA DISLIVELLO 330 m

N° OMOLOG. FIS 12608/12/17
12608/12/17

1ª MANCHE 2ª MANCHE
TRACCIATORE TERONI Marco ITA COME' Christian ITA
APRIPISTA - A - BIANCO Cecilia ITA - A - BIANCO Cecilia ITA

- B - SURIANO Virginia ITA - B - SURIANO Virginia ITA
- C - RICHARDS Alex GBR - C - RICHARDS Ale GBR

NUMERO DI PORTE 36 34 36 34
ORA DI PARTENZA 10.00 13.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -3°C
PENALITA' APPLICATA 28.29 FIRMA ELETTRONICA ITA6612.1108

F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

FEMMINILE

1 3 6295287 BRUNET Nadine 2000 ITA 54.34 55.44 1'49.78 0.00 360
2 6 6295641 LUCCHINI Pilar Elisa 2001 ITA 54.91 56.15 1'51.06 11.78 354
3 12 299845 EYDALLIN Valentina 1997 ITA 55.56 55.71 1'51.27 13.71 348
4 9 6295115 PIROVANO Chiara 1999 ITA 55.13 56.32 1'51.45 15.36 342
5 22 555035 BONDARE Liene 1996 LAT 55.58 55.88 1'51.46 15.46 336
6 15 6295640 TERONI Chiara 2001 ITA 55.86 56.26 1'52.12 21.53 330
7 1 225488 HARTE Natalia 1992 GBR 55.38 57.00 1'52.38 23.92 324
8 28 6295299 BASSO Marica 2000 ITA 56.72 56.21 1'52.93 28.98 318
9 8 299546 BIAGGI Erica 1993 ITA 56.94 56.36 1'53.30 32.38 312

10 2 299900 SOMMO Maria Malvina 1998 ITA 56.23 57.31 1'53.54 34.59 306
11 26 6295283 BOTTAN Martina 2000 ITA 57.22 56.52 1'53.74 36.43 300
12 43 6295856 BASSI Arianna 2002 ITA 57.38 56.75 1'54.13 40.02 294
13 21 6295071 CERETTO CASTIGLIANO Simona 1999 ITA 58.00 56.81 1'54.81 46.28 288
14 24 6295545 BARBERO Anna 2001 ITA 57.46 57.80 1'55.26 50.42 282
15 19 595020 GUERILLOT Vanina 2002 POR 58.28 57.08 1'55.36 51.34 276
16 11 6295677 DOOMS Camilla 2001 ITA 57.37 58.01 1'55.38 51.52 270
17 20 6295310 STEVENIN Chiara 2000 ITA 57.98 57.53 1'55.51 52.72 264
18 34 6295380 SANNA Micaela 2000 ITA 57.87 57.68 1'55.55 53.09 258
19 40 6295258 CAPUCCI Eva 2000 ITA 58.10 58.15 1'56.25 59.53 252
20 18 6295512 RAITERI Giulia 2001 ITA 57.72 58.67 1'56.39 60.81 246
21 32 6295412 CAPPELLETTI Wendy 2000 ITA 59.03 58.75 1'57.78 73.60 240
22 37 6295417 LAMI Maria Sole 2000 ITA 59.17 59.01 1'58.18 77.28 234
23 47 6295634 EDELSON Chloe Francesca 2001 ITA 59.56 58.86 1'58.42 79.49 228
24 36 6295678 PERRON CABUS Andrea Giulia 2001 ITA 59.26 59.33 1'58.59 81.05 222
25 52 6295735 MOSONI Chiara 2001 ITA 59.64 59.02 1'58.66 81.70 216
26 46 6295282 REVIL Sylvie 2000 ITA 59.24 59.44 1'58.68 81.88 210
27 33 6295306 VIGLIANCO Giorgia 2000 ITA 58.91 1'00.12 1'59.03 85.10 204
28 50 6295338 ROVERA Maria Sofia 2000 ITA 1'00.12 59.08 1'59.20 86.67 198
29 39 6295326 GRANGE Federica 2000 ITA 59.33 1'00.04 1'59.37 88.23 192
30 61 6295909 SORDI Giulia 2002 ITA 59.80 59.76 1'59.56 89.98 186
31 64 6295278 REY Anais 2000 ITA 59.63 1'00.19 1'59.82 92.37 180
32 59 6295956 ARTIGIANI Giulia 2002 ITA 1'00.12 59.71 1'59.83 92.46 174
33 54 6295637 CONSOGNO Greta 2001 ITA 1'00.67 59.37 2'00.04 94.39 168
34 76 6295497 BRONZING Elena 2001 ITA 59.81 1'00.33 2'00.14 95.31 162
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F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

35 60 6295740 PIATTI Carolina Maria 2002 ITA 59.93 1'00.23 2'00.16 95.50 156
36 75 6295516 CARBONATTO Federica 2001 ITA 1'00.44 1'00.29 2'00.73 100.74 150
37 53 6295801 CHIODO Martina 2002 ITA 1'00.39 1'00.38 2'00.77 101.11 144
38 49 6295446 MONCHIETTO Giulia 2000 ITA 1'00.35 1'00.53 2'00.88 102.12 138
39 57 225727 POWELL DOOLEY Elsa 1999 GBR 1'00.41 1'00.69 2'01.10 104.15 132
40 44 6295113 BALDASSAR FERRERO Beatrice 1999 ITA 1'00.23 1'00.90 2'01.13 104.42 126
41 63 6295803 SEGALA Carolina 2002 ITA 1'00.55 1'01.11 2'01.66 109.30 120
42 56 6295754 BENETTI Andrea Angela 2002 ITA 1'01.27 1'01.08 2'02.35 115.65 114
43 78 6295652 BIANCHI Giulia 2001 ITA 1'01.78 1'00.95 2'02.73 119.14 108
44 66 6295815 SPINELLA Sara 2002 ITA 1'01.20 1'01.99 2'03.19 123.37 102
45 73 6295511 PIEILLER Helodie 2001 ITA 1'01.53 1'01.88 2'03.41 125.40 96
46 80 6295819 ZANI Beatrice 2002 ITA 1'01.49 1'02.18 2'03.67 127.79 90
47 77 6295172 ISIDORI Eleonora 1999 ITA 1'01.42 1'02.26 2'03.68 127.88 84
48 68 225646 KARAVASILI Zoe 1997 GBR 1'02.26 1'02.22 2'04.48 135.24 78
49 72 299917 HERESAZ Karen 1998 ITA 1'02.16 1'02.60 2'04.76 137.82 72
50 48 6295286 ALLERA Asia 2000 ITA 1'02.32 1'03.05 2'05.37 143.43 66
51 81 6295612 ROSSI Helena Maria Serge 2001 ITA 1'03.58 1'02.32 2'05.90 148.31 60
52 89 6295160 PANICO Camilla 1999 ITA 1'03.64 1'03.42 2'07.06 158.98 54
53 87 6295337 DOMINICI Valentina 2000 ITA 1'03.33 1'03.89 2'07.22 160.45 48
54 90 225774 ORCHARD Ellie 2002 GBR 1'04.42 1'03.07 2'07.49 162.94 42
55 100 6295763 DELLA SCHIAVA Ethel 2002 ITA 1'04.50 1'04.54 2'09.04 177.20 36
56 99 6295918 TUMSICH Margherita 2002 ITA 1'10.05 1'04.89 2'14.94 231.48 30
57 84 6295572 BERTOLAZZI Silvia 2001 ITA 1'08.95 1'08.69 2'17.64 256.32 24
58 95 6295952 POMPEJANO Adriana 2000 ITA 1'10.44 1'07.21 2'17.65 256.41 18
59 98 6295947 OTTOZ Astrid 2002 ITA 1'09.34 1'09.35 2'18.69 265.98 12
60 92 6295911 ESTIENNE Monica 1999 ITA 1'11.05 1'11.38 2'22.43 300.39 6

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 1

93 6295761 SCARPANTE Giada 2002 ITA

ABANDONS 1ere MANCHE 25

5 299672 MINAZZI Alessia 1997 ITA
13 35218 BLAQUIER Carolina 1997 ARG
25 6295193 MORVILLO Valeria 1999 ITA
27 6295281 REVIL Alanis 2000 ITA
30 225617 HARTE Giulia 1996 GBR
31 6295596 FREPPAZ Valentina 2001 ITA
35 6295280 GLOOR Olimpia Maria 2000 ITA
41 6295645 DI MEO Cecilia Beatrice 2001 ITA
42 6295676 AGLIETTA Margherita 2001 ITA
45 6295690 PENASSO Francesca 2001 ITA
58 225724 BAILEY Kathryn 2000 GBR
62 6295714 PETTITI Matilde 1999 ITA
65 6295588 GOFFREDI Milena 2001 ITA
67 6295587 GUCCINI Lucrezia 2001 ITA
70 6295355 BROGI Miriam 2000 ITA
74 6295712 WALCH Nadine 2001 ITA
79 6295653 VISENDAZ Alessia 1998 ITA
83 6295199 BONIS Agnese 1999 ITA
85 6295498 CERISE Sylvie 2001 ITA
86 6295900 MORA Alessandra 2002 ITA
88 6295970 BICH Susanna 2000 ITA
91 6295888 ANGELI Giulia 2002 ITA
94 6536840 STOJSIC ESPENES Abigail 2002 USA
96 6295889 SALVAI Giorgia 2002 ITA
97 6295782 SCAGLIONE Isotta 2002 ITA

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 0

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 14

4 6295171 DA CANAL Carlotta 1999 ITA
7 225666 LEE Francesca 1998 GBR

10 6295667 MICHELOTTI Maria Sole Giov 2001 ITA
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F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

14 6295130 NOSENZO Giorgia 1999 ITA
16 6295580 AGNELLI Carole 2001 ITA
17 6295290 MUS Alice 2000 ITA
23 6295405 PAVENTA Elisa 2000 ITA
29 6295688 CALZATI Gaia 2001 ITA
38 6295814 SPINELLA Gaia 2002 ITA
51 6295279 CUGNOD Melanie 2000 ITA
55 6295361 BALBIANO DI COLCAVAGNO Val2000 ITA
69 6295857 PONCHIA Francesca 2002 ITA
71 6295584 MAGNETTI Allegra 2001 ITA
82 6295864 ORSIERES Alice 2002 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0
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COPPA VITTORIA ASSICURAZIONI
FIS-CIT

SLALOM GEANT
RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS DHEYRIAT F. FRA PISTE BELLEVUE
ARBITRE ROSSI Luca ITA DEPART 2490 m

ARRIVEE 2160 m
DIRECTEUR D'EPREUVE CANCIAN Lorenzo ITA DENIVELLE 330 m

HOMOLOGATION 12608/12/17
12608/12/17

1eme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR ALLIOD Vittorio ITA LANDINI Michele ITA
OUVREURS - A - PANEGOS Davide ITA - A - PANEGOS Davide ITA

- B - SEGALA Filippo ITA - B - SEGALA Filippo ITA
- C - TEDDE Michael ITA - C - TEDDE Michael ITA

N. PORTES 36 34 38 35
HEURE DE DEPART 11.10 14.40
TEMPS: SERENO NEIGE: COMPATTA TEMPERATURE D: -4°C A: -3°C
PENALITE APPLIQUEE 41.02 SIGNATURE ELECTRONIQUE ITA1684.1108

F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

 MASCHILE

1 101 6292508 VIETTI Federico 1997 ITA 50.99 55.78 1'46.77 0.00 384
2 110 6290860 QUAQUARELLI Nicola 1993 ITA 52.93 54.99 1'47.92 10.88 379
3 104 6292872 REVIL Patrice 1998 ITA 52.00 56.40 1'48.40 15.42 375
4 111 6293927 CORDONE Carlo 2001 ITA 52.50 56.13 1'48.63 17.59 370
5 108 6292903 AVALLONE Benedetto 1998 ITA 52.60 56.09 1'48.69 18.16 366
6 135 6294327 BARBERA Corrado 2002 ITA 52.22 56.61 1'48.83 19.49 361
7 129 6294292 BONIFACE Emile 2002 ITA 51.33 57.66 1'48.99 21.00 357
8 140 512400 GUETTINGER Basil 2000 SUI 52.21 56.88 1'49.09 21.95 352
9 132 6293777 AVALLONE Umberto 2001 ITA 52.25 56.90 1'49.15 22.51 347

10 234 6291883 GRECCHI Riccardo 1996 ITA 53.00 56.29 1'49.29 23.84 343
11 120 512365 MEYER Gaetan 1999 SUI 52.42 56.88 1'49.30 23.93 338
12 117 6293911 POLESEL Davide 2001 ITA 52.73 56.68 1'49.41 24.97 334
13 131 221451 DOYLE Jake 2001 GBR 52.42 57.01 1'49.43 25.16 329
14 113 6293302 CORDONE Stefano 1999 ITA 52.83 56.65 1'49.48 25.64 325
15 162 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA 52.36 57.13 1'49.49 25.73 320
16 109 6293591 PALLAIS Federico 2000 ITA 52.82 56.69 1'49.51 25.92 315
17 128 221453 HUDSON Tom 2001 GBR 52.88 56.84 1'49.72 27.91 311
18 126 512446 UNTERSANDER Romano 2001 SUI 52.59 57.21 1'49.80 28.66 306
19 197 800013 TOLA Erjon 1986 ALB 52.83 57.43 1'50.26 33.01 302

106 6294163 BINI Lorenzo Thomas 2002 ITA 53.56 56.70 1'50.26 33.01 302
21 102 6293454 MILANESI Alessandro Martin 2000 ITA 52.78 57.77 1'50.55 35.76 293
22 164 6293649 TEDESCHINI Sandro 2000 ITA 52.83 57.76 1'50.59 36.14 288
23 141 6293600 SEGALA Matteo Antonio 2000 ITA 52.79 57.83 1'50.62 36.42 283
24 172 512445 GOETTE Simon 2001 SUI 53.06 57.59 1'50.65 36.70 279
25 105 6293189 CALZATI Andrea Paolo 1999 ITA 52.73 58.05 1'50.78 37.93 274
26 153 6294032 SERRA Leonardo 2001 ITA 53.20 57.75 1'50.95 39.54 270
27 147 6294049 BASTRENTAZ Jean Marc 2001 ITA 53.18 57.87 1'51.05 40.49 265
28 139 6293524 SOLERA Federico 2000 ITA 52.28 59.03 1'51.31 42.95 261
29 159 512404 ZUBERBUEHLER Raphael 2000 SUI 53.23 58.22 1'51.45 44.27 256
30 158 6294293 BERTHOD Stephane 2002 ITA 53.50 57.99 1'51.49 44.65 251
31 133 6293453 TORNO Francescomaria Ugo 2000 ITA 53.01 58.51 1'51.52 44.93 247
32 150 6293431 GENS Julien 2000 ITA 53.44 58.46 1'51.90 48.53 242

137 6293871 PEAQUIN Alessandro 2001 ITA 53.18 58.72 1'51.90 48.53 242
34 121 6293427 LOCATELLI Brando Maria 2000 ITA 53.43 58.48 1'51.91 48.62 233
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F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

35 238 6294397 TOJA Nicolo' 2002 ITA 53.80 58.38 1'52.18 51.18 229
36 142 6293864 CHIODO Federico 2001 ITA 54.22 58.04 1'52.26 51.93 224
37 161 6294296 FUSCO Filippo 2002 ITA 53.72 58.62 1'52.34 52.69 219
38 173 6293854 SACCHET Nicolas 2001 ITA 54.34 58.17 1'52.51 54.30 215
39 143 6293624 TARABOLA Mattia 2000 ITA 53.15 59.44 1'52.59 55.05 210
40 149 6294031 NOVO Francesco 2001 ITA 54.83 57.99 1'52.82 57.23 206
41 155 6293633 BELLET Lorenzo 2000 ITA 54.15 58.92 1'53.07 59.60 201
42 180 6294241 ARNALDI Alessandro 2002 ITA 53.99 59.12 1'53.11 59.97 197
43 160 6293955 TINTI Iacopo 2001 ITA 53.80 59.63 1'53.43 63.00 192
44 157 221359 CHRISTEY David 1999 GBR 54.21 59.41 1'53.62 64.80 187
45 198 6293867 SALTO Davide 2001 ITA 54.83 59.26 1'54.09 69.24 183
46 235 6294390 GALLONE Lorenzo 2002 ITA 54.26 1'00.05 1'54.31 71.33 178
47 183 6293668 STACCHETTI Mattia 2000 ITA 54.68 59.73 1'54.41 72.27 174
48 168 6293502 MARINO Nicolo' 2000 ITA 54.75 59.70 1'54.45 72.65 169
49 205 570019 WILSON Connor 1996 RSA 54.92 59.91 1'54.83 76.24 165
50 206 800027 LEONETTI Ezio 2002 ALB 55.03 1'00.02 1'55.05 78.33 160
51 188 6294321 COCCOZ Stephan 2002 ITA 55.54 59.55 1'55.09 78.70 155
52 167 6294366 BAL Matteo 2002 ITA 54.84 1'00.60 1'55.44 82.01 151
53 189 6293460 CHIOLINI Giovanni 2000 ITA 55.44 1'00.03 1'55.47 82.30 146
54 170 6294330 MONTEGGIA Michele 2002 ITA 55.60 59.92 1'55.52 82.77 142
55 177 6293772 BUSSANI Luca 2001 ITA 54.94 1'00.77 1'55.71 84.57 137
56 179 6293852 FORCINA Alessandro 2001 ITA 55.91 59.84 1'55.75 84.95 133
57 218 6294260 VIGO Francesco 2002 ITA 55.87 59.91 1'55.78 85.23 128
58 196 6293305 MORETTI Francois 1999 ITA 56.06 59.96 1'56.02 87.50 123
59 171 6293455 FUMAGALLI Leonardo 2000 ITA 56.11 59.94 1'56.05 87.78 119
60 204 6293667 DONELLI Massimo 2000 ITA 56.33 1'00.67 1'57.00 96.77 114
61 220 6294070 UCCHEDDU Gabriele 2001 ITA 56.27 1'00.76 1'57.03 97.06 110
62 201 6293669 SCARFO' Gabriel 2000 ITA 55.85 1'01.62 1'57.47 101.22 105
63 202 6294083 MONATERI Francesco Giovann 2001 ITA 55.62 1'02.02 1'57.64 102.83 101
64 212 6293868 VISENDAZ Andrea 2001 ITA 55.80 1'01.91 1'57.71 103.49 96
65 181 6294035 NOVENA Lorenzo 2001 ITA 54.88 1'02.86 1'57.74 103.77 91
66 191 6294065 GRANDI Lorenzo 2001 ITA 56.68 1'01.31 1'57.99 106.14 87
67 203 6293430 BUCHAN Raphael 2000 ITA 56.69 1'01.38 1'58.07 106.89 82
68 193 6293608 CATALANO Tommaso 2000 ITA 56.11 1'01.99 1'58.10 107.18 78
69 199 6294349 CASACCIA Ludovico 2002 ITA 54.32 1'04.58 1'58.90 114.74 73
70 211 6293627 MO Lorenzo 2000 ITA 56.49 1'02.44 1'58.93 115.03 69
71 229 6294343 PICCIONI Gabriele 2002 ITA 57.04 1'01.90 1'58.94 115.12 64
72 233 6293731 GARBACCIO VALINA Gianluca 1998 ITA 56.93 1'02.67 1'59.60 121.37 59
73 125 6294320 LARIVIERE Thomas 2002 ITA 1'01.77 58.50 2'00.27 127.70 55
74 239 6292835 FLORIAN Morris 1998 ITA 57.53 1'03.86 2'01.39 138.30 50
75 228 6294365 MECUGNI Federico 2002 ITA 58.13 1'03.56 2'01.69 141.14 46
76 219 6293895 FORESTI Alberto 2001 ITA 58.95 1'03.88 2'02.83 151.92 41
77 226 6294392 ZACCONE Federico Alberto 2002 ITA 58.86 1'04.47 2'03.33 156.65 37
78 225 6294351 FOSSATI Luca 2002 ITA 58.96 1'04.58 2'03.54 158.64 32
79 237 6294377 GARDINO Pietro 2002 ITA 58.95 1'04.87 2'03.82 161.29 27
80 214 6293676 CASTAGNA Edoardo 2000 ITA 58.37 1'06.58 2'04.95 171.98 23
81 227 6293335 TREVISAN Mattia 1999 ITA 1'00.27 1'05.95 2'06.22 183.99 18
82 230 221480 PRICE Joshua 2001 GBR 1'01.95 1'04.96 2'06.91 190.52 14
83 236 6294153 VIERIN Didier 2002 ITA 1'01.51 1'07.54 2'09.05 210.76 9
84 231 6294180 POMPEJANO Giulio Antonio 2002 ITA 1'01.11 1'19.36 2'20.47 318.79 5

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 4

163 700986 DLUHOS Matej 2002 SVK
184 6293433 QUEY Jean-Claude 2000 ITA
215 6293818 GALLI Stefano Virginio Mar 1998 ITA
217 6293143 GIAMPUZZI Edoardo 1999 ITA

ABANDONS 1ere MANCHE 24

107 481986 LOMOVSKIKH Matvei 1999 RUS
116 6293397 CASALINO Gabriele 2000 ITA
118 512407 JAQUET Paul 2000 SUI
127 492281 CASELLAS Arnau 2000 ESP
130 6300612 MIYATA Sena 1999 JPN
134 492279 AGUILA Pol 2000 ESP
136 6293996 BERRETTA Lorenzo 2001 ITA
146 6293694 CALANDRINA Lorenzo 1999 ITA
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F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

148 6294012 VARESE Lorenzo Carlo 2001 ITA
165 6293621 POLA Jean-Rene' 2000 ITA
166 6293629 PAPA Nicolo' 2000 ITA
169 6294329 VACQUIN Gilles 2002 ITA
176 6294395 MUSA Filippo Renato 2002 ITA
178 6294145 PINTI Federico Maria 2002 ITA
186 6294482 BORSOTTI Junior Davide 2001 ITA
192 6293792 FUSINAZ Raphael 2001 ITA
194 6294393 TOSTI Nicolo' 2002 ITA
195 6291101 ROTUNNO Matteo 1994 ITA
200 6294215 SACCENTI Lorenzo 2002 ITA
207 6294199 SACCHET Tomas 2002 ITA
222 6294341 GUALANDI Alessandro 2002 ITA
223 6294350 GUGLIELMINA Riccardo 2002 ITA
224 6294323 FAUSONE Eugenio 2002 ITA
240 6533176 BLOOMQUIST Bear 2002 USA

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 0

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 27

103 6293472 FACCHINI Elia 2000 ITA
112 6293593 PERETTI Andrea 1998 ITA
114 6293869 BIELLER Peter 2001 ITA
115 6293150 CODINI Federico 1999 ITA
119 6294208 LANFRANCONI Lorenzo 2002 ITA
122 6293163 DUO' Matteo 1999 ITA
123 221365 BRUNO Benjamin 1999 GBR
124 6293445 ALLIOD Benjamin Jacques 2000 ITA
138 6294243 FORCONI Daniele 2002 ITA
144 492280 BERNEY Joan 2000 ESP
145 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA
151 6294033 STAFISSI Matteo 2001 ITA
152 221506 ABRISHAMI Diaco 2002 GBR
154 6294298 BONIFACE Etienne 2002 ITA
156 6294093 ASTESANO Alberto 2001 ITA
174 6293648 LO FORTE Federico 2000 ITA
175 6293127 CATTORETTI Nicolo' 1999 ITA
182 6294030 NICOLA Umberto 2001 ITA
185 6293235 REVIL Michel 1999 ITA
187 6293136 CAUCINO Francesco 1999 ITA
190 6293435 VUILLERMIN Christian 2000 ITA
208 6293951 CERRUTI MICLET Carlo 2001 ITA
209 6294029 GRISA Stefano 2001 ITA
210 6294447 ADORNO Benjamin 2002 ITA
213 6293112 DAUDRY Jean Claude 1999 ITA
216 6294387 GEROSA Giacomo Luigi 2002 ITA
232 6290755 CARLETTI Nicola 1993 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 1

221 6293870 COMMOD Lorenzo 2001 ITA PORTE N. 37

04-02-2019  /  PILA (AO) (ITA) ITA1684.1108      G8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA VITTORIA ASSICURAZIONI
FIS-CIT

SLALOM GEANT
RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS DHEYRIAT F. FRA PISTE BELLEVUE
ARBITRE ROSSI Luca ITA DEPART 2490 m

ARRIVEE 2160 m
DIRECTEUR D'EPREUVE CANCIAN Lorenzo ITA DENIVELLE 330 m

HOMOLOGATION 12608/12/17
12608/12/17

1eme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR TERONI Marco ITA COME' Christian ITA
OUVREURS - A - BIANCO Cecilia ITA - A - BIANCO Cecilia ITA

- B - SURIANO Virginia ITA - B - SURIANO Virginia ITA
- C - RICHARDS Alex GBR - C - RICHARDS Ale GBR

N. PORTES 36 34 36 34
HEURE DE DEPART 10.00 13.45
TEMPS: SERENO NEIGE: COMPATTA TEMPERATURE D: -4°C A: -3°C
PENALITE APPLIQUEE 41.02 SIGNATURE ELECTRONIQUE ITA6612.1108

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

FEMMINILE

1 3 6295287 BRUNET Nadine 2000 ITA 54.34
2 6 6295641 LUCCHINI Pilar Elisa 2001 ITA 54.91
3 9 6295115 PIROVANO Chiara 1999 ITA 55.13
4 1 225488 HARTE Natalia 1992 GBR 55.38
5 12 299845 EYDALLIN Valentina 1997 ITA 55.56
6 22 555035 BONDARE Liene 1996 LAT 55.58
7 15 6295640 TERONI Chiara 2001 ITA 55.86
8 4 6295171 DA CANAL Carlotta 1999 ITA 56.08
9 14 6295130 NOSENZO Giorgia 1999 ITA 56.12

10 2 299900 SOMMO Maria Malvina 1998 ITA 56.23
11 10 6295667 MICHELOTTI Maria Sole Giov 2001 ITA 56.26
12 16 6295580 AGNELLI Carole 2001 ITA 56.45
13 17 6295290 MUS Alice 2000 ITA 56.60
14 28 6295299 BASSO Marica 2000 ITA 56.72
15 8 299546 BIAGGI Erica 1993 ITA 56.94
16 7 225666 LEE Francesca 1998 GBR 56.99
17 26 6295283 BOTTAN Martina 2000 ITA 57.22
18 11 6295677 DOOMS Camilla 2001 ITA 57.37
19 43 6295856 BASSI Arianna 2002 ITA 57.38
20 29 6295688 CALZATI Gaia 2001 ITA 57.40
21 24 6295545 BARBERO Anna 2001 ITA 57.46
22 23 6295405 PAVENTA Elisa 2000 ITA 57.59
23 18 6295512 RAITERI Giulia 2001 ITA 57.72
24 34 6295380 SANNA Micaela 2000 ITA 57.87
25 20 6295310 STEVENIN Chiara 2000 ITA 57.98
26 21 6295071 CERETTO CASTIGLIANO Simona 1999 ITA 58.00
27 40 6295258 CAPUCCI Eva 2000 ITA 58.10
28 19 595020 GUERILLOT Vanina 2002 POR 58.28
29 38 6295814 SPINELLA Gaia 2002 ITA 58.39
30 69 6295857 PONCHIA Francesca 2002 ITA 58.88
31 33 6295306 VIGLIANCO Giorgia 2000 ITA 58.91
32 32 6295412 CAPPELLETTI Wendy 2000 ITA 59.03
33 37 6295417 LAMI Maria Sole 2000 ITA 59.17
34 46 6295282 REVIL Sylvie 2000 ITA 59.24
35 36 6295678 PERRON CABUS Andrea Giulia 2001 ITA 59.26
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36 39 6295326 GRANGE Federica 2000 ITA 59.33
37 47 6295634 EDELSON Chloe Francesca 2001 ITA 59.56
38 51 6295279 CUGNOD Melanie 2000 ITA 59.60
39 64 6295278 REY Anais 2000 ITA 59.63
40 52 6295735 MOSONI Chiara 2001 ITA 59.64
41 61 6295909 SORDI Giulia 2002 ITA 59.80
42 76 6295497 BRONZING Elena 2001 ITA 59.81
43 60 6295740 PIATTI Carolina Maria 2002 ITA 59.93
44 59 6295956 ARTIGIANI Giulia 2002 ITA 1'00.12

50 6295338 ROVERA Maria Sofia 2000 ITA 1'00.12
46 44 6295113 BALDASSAR FERRERO Beatrice 1999 ITA 1'00.23
47 49 6295446 MONCHIETTO Giulia 2000 ITA 1'00.35
48 53 6295801 CHIODO Martina 2002 ITA 1'00.39
49 57 225727 POWELL DOOLEY Elsa 1999 GBR 1'00.41
50 75 6295516 CARBONATTO Federica 2001 ITA 1'00.44
51 63 6295803 SEGALA Carolina 2002 ITA 1'00.55
52 54 6295637 CONSOGNO Greta 2001 ITA 1'00.67
53 66 6295815 SPINELLA Sara 2002 ITA 1'01.20
54 56 6295754 BENETTI Andrea Angela 2002 ITA 1'01.27
55 55 6295361 BALBIANO DI COLCAVAGNO Val2000 ITA 1'01.37
56 77 6295172 ISIDORI Eleonora 1999 ITA 1'01.42
57 80 6295819 ZANI Beatrice 2002 ITA 1'01.49
58 73 6295511 PIEILLER Helodie 2001 ITA 1'01.53
59 78 6295652 BIANCHI Giulia 2001 ITA 1'01.78
60 72 299917 HERESAZ Karen 1998 ITA 1'02.16
61 68 225646 KARAVASILI Zoe 1997 GBR 1'02.26
62 48 6295286 ALLERA Asia 2000 ITA 1'02.32
63 82 6295864 ORSIERES Alice 2002 ITA 1'02.70
64 71 6295584 MAGNETTI Allegra 2001 ITA 1'03.28
65 87 6295337 DOMINICI Valentina 2000 ITA 1'03.33
66 81 6295612 ROSSI Helena Maria Serge 2001 ITA 1'03.58
67 89 6295160 PANICO Camilla 1999 ITA 1'03.64
68 90 225774 ORCHARD Ellie 2002 GBR 1'04.42
69 100 6295763 DELLA SCHIAVA Ethel 2002 ITA 1'04.50
70 84 6295572 BERTOLAZZI Silvia 2001 ITA 1'08.95
71 98 6295947 OTTOZ Astrid 2002 ITA 1'09.34
72 99 6295918 TUMSICH Margherita 2002 ITA 1'10.05
73 95 6295952 POMPEJANO Adriana 2000 ITA 1'10.44
74 92 6295911 ESTIENNE Monica 1999 ITA 1'11.05

ABSENT AU DEPART .. 1

93 6295761 SCARPANTE Giada 2002 ITA

ABANDONS .......... 25

5 299672 MINAZZI Alessia 1997 ITA
13 35218 BLAQUIER Carolina 1997 ARG
25 6295193 MORVILLO Valeria 1999 ITA
27 6295281 REVIL Alanis 2000 ITA
30 225617 HARTE Giulia 1996 GBR
31 6295596 FREPPAZ Valentina 2001 ITA
35 6295280 GLOOR Olimpia Maria 2000 ITA
41 6295645 DI MEO Cecilia Beatrice 2001 ITA
42 6295676 AGLIETTA Margherita 2001 ITA
45 6295690 PENASSO Francesca 2001 ITA
58 225724 BAILEY Kathryn 2000 GBR
62 6295714 PETTITI Matilde 1999 ITA
65 6295588 GOFFREDI Milena 2001 ITA
67 6295587 GUCCINI Lucrezia 2001 ITA
70 6295355 BROGI Miriam 2000 ITA
74 6295712 WALCH Nadine 2001 ITA
79 6295653 VISENDAZ Alessia 1998 ITA
83 6295199 BONIS Agnese 1999 ITA
85 6295498 CERISE Sylvie 2001 ITA
86 6295900 MORA Alessandra 2002 ITA
88 6295970 BICH Susanna 2000 ITA
91 6295888 ANGELI Giulia 2002 ITA
94 6536840 STOJSIC ESPENES Abigail 2002 USA
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96 6295889 SALVAI Giorgia 2002 ITA
97 6295782 SCAGLIONE Isotta 2002 ITA

DISQUALIFIES ...... 0
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COPPA VITTORIA ASSICURAZIONI
FIS-CIT

SLALOM GEANT
RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS DHEYRIAT F. FRA PISTE BELLEVUE
ARBITRE ROSSI Luca ITA DEPART 2490 m

ARRIVEE 2160 m
DIRECTEUR D'EPREUVE CANCIAN Lorenzo ITA DENIVELLE 330 m

HOMOLOGATION 12608/12/17
12608/12/17

1eme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR TERONI Marco ITA COME' Christian ITA
OUVREURS - A - BIANCO Cecilia ITA - A - BIANCO Cecilia ITA

- B - SURIANO Virginia ITA - B - SURIANO Virginia ITA
- C - RICHARDS Alex GBR - C - RICHARDS Ale GBR

N. PORTES 36 34 36 34
HEURE DE DEPART 10.00 13.45
TEMPS: SERENO NEIGE: COMPATTA TEMPERATURE D: -4°C A: -3°C
PENALITE APPLIQUEE 41.02 SIGNATURE ELECTRONIQUE ITA6612.1108

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

 MASCHILE

1 101 6292508 VIETTI Federico 1997 ITA 50.99
2 129 6294292 BONIFACE Emile 2002 ITA 51.33
3 104 6292872 REVIL Patrice 1998 ITA 52.00
4 124 6293445 ALLIOD Benjamin Jacques 2000 ITA 52.09
5 140 512400 GUETTINGER Basil 2000 SUI 52.21
6 135 6294327 BARBERA Corrado 2002 ITA 52.22
7 132 6293777 AVALLONE Umberto 2001 ITA 52.25
8 139 6293524 SOLERA Federico 2000 ITA 52.28

115 6293150 CODINI Federico 1999 ITA 52.28
10 162 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA 52.36
11 131 221451 DOYLE Jake 2001 GBR 52.42

120 512365 MEYER Gaetan 1999 SUI 52.42
13 111 6293927 CORDONE Carlo 2001 ITA 52.50
14 138 6294243 FORCONI Daniele 2002 ITA 52.55
15 126 512446 UNTERSANDER Romano 2001 SUI 52.59
16 108 6292903 AVALLONE Benedetto 1998 ITA 52.60
17 119 6294208 LANFRANCONI Lorenzo 2002 ITA 52.62
18 117 6293911 POLESEL Davide 2001 ITA 52.73

105 6293189 CALZATI Andrea Paolo 1999 ITA 52.73
20 102 6293454 MILANESI Alessandro Martin 2000 ITA 52.78
21 141 6293600 SEGALA Matteo Antonio 2000 ITA 52.79
22 103 6293472 FACCHINI Elia 2000 ITA 52.80
23 109 6293591 PALLAIS Federico 2000 ITA 52.82
24 197 800013 TOLA Erjon 1986 ALB 52.83

164 6293649 TEDESCHINI Sandro 2000 ITA 52.83
113 6293302 CORDONE Stefano 1999 ITA 52.83

27 128 221453 HUDSON Tom 2001 GBR 52.88
28 154 6294298 BONIFACE Etienne 2002 ITA 52.89
29 110 6290860 QUAQUARELLI Nicola 1993 ITA 52.93
30 234 6291883 GRECCHI Riccardo 1996 ITA 53.00
31 133 6293453 TORNO Francescomaria Ugo 2000 ITA 53.01
32 172 512445 GOETTE Simon 2001 SUI 53.06
33 122 6293163 DUO' Matteo 1999 ITA 53.13
34 143 6293624 TARABOLA Mattia 2000 ITA 53.15
35 147 6294049 BASTRENTAZ Jean Marc 2001 ITA 53.18
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35 137 6293871 PEAQUIN Alessandro 2001 ITA 53.18
37 153 6294032 SERRA Leonardo 2001 ITA 53.20
38 159 512404 ZUBERBUEHLER Raphael 2000 SUI 53.23
39 112 6293593 PERETTI Andrea 1998 ITA 53.24
40 121 6293427 LOCATELLI Brando Maria 2000 ITA 53.43
41 150 6293431 GENS Julien 2000 ITA 53.44
42 158 6294293 BERTHOD Stephane 2002 ITA 53.50
43 106 6294163 BINI Lorenzo Thomas 2002 ITA 53.56
44 114 6293869 BIELLER Peter 2001 ITA 53.63
45 161 6294296 FUSCO Filippo 2002 ITA 53.72
46 123 221365 BRUNO Benjamin 1999 GBR 53.76
47 238 6294397 TOJA Nicolo' 2002 ITA 53.80

160 6293955 TINTI Iacopo 2001 ITA 53.80
49 180 6294241 ARNALDI Alessandro 2002 ITA 53.99
50 144 492280 BERNEY Joan 2000 ESP 54.06
51 151 6294033 STAFISSI Matteo 2001 ITA 54.07
52 155 6293633 BELLET Lorenzo 2000 ITA 54.15
53 157 221359 CHRISTEY David 1999 GBR 54.21
54 142 6293864 CHIODO Federico 2001 ITA 54.22
55 235 6294390 GALLONE Lorenzo 2002 ITA 54.26
56 232 6290755 CARLETTI Nicola 1993 ITA 54.29
57 199 6294349 CASACCIA Ludovico 2002 ITA 54.32
58 173 6293854 SACCHET Nicolas 2001 ITA 54.34
59 182 6294030 NICOLA Umberto 2001 ITA 54.63
60 183 6293668 STACCHETTI Mattia 2000 ITA 54.68
61 168 6293502 MARINO Nicolo' 2000 ITA 54.75
62 198 6293867 SALTO Davide 2001 ITA 54.83

149 6294031 NOVO Francesco 2001 ITA 54.83
64 175 6293127 CATTORETTI Nicolo' 1999 ITA 54.84

167 6294366 BAL Matteo 2002 ITA 54.84
66 181 6294035 NOVENA Lorenzo 2001 ITA 54.88
67 205 570019 WILSON Connor 1996 RSA 54.92
68 177 6293772 BUSSANI Luca 2001 ITA 54.94
69 152 221506 ABRISHAMI Diaco 2002 GBR 55.02
70 206 800027 LEONETTI Ezio 2002 ALB 55.03
71 156 6294093 ASTESANO Alberto 2001 ITA 55.08
72 174 6293648 LO FORTE Federico 2000 ITA 55.43
73 189 6293460 CHIOLINI Giovanni 2000 ITA 55.44
74 187 6293136 CAUCINO Francesco 1999 ITA 55.50
75 188 6294321 COCCOZ Stephan 2002 ITA 55.54
76 216 6294387 GEROSA Giacomo Luigi 2002 ITA 55.57
77 170 6294330 MONTEGGIA Michele 2002 ITA 55.60
78 202 6294083 MONATERI Francesco Giovann 2001 ITA 55.62
79 209 6294029 GRISA Stefano 2001 ITA 55.71
80 213 6293112 DAUDRY Jean Claude 1999 ITA 55.74
81 212 6293868 VISENDAZ Andrea 2001 ITA 55.80
82 201 6293669 SCARFO' Gabriel 2000 ITA 55.85
83 218 6294260 VIGO Francesco 2002 ITA 55.87
84 190 6293435 VUILLERMIN Christian 2000 ITA 55.90
85 179 6293852 FORCINA Alessandro 2001 ITA 55.91
86 196 6293305 MORETTI Francois 1999 ITA 56.06
87 193 6293608 CATALANO Tommaso 2000 ITA 56.11

171 6293455 FUMAGALLI Leonardo 2000 ITA 56.11
89 185 6293235 REVIL Michel 1999 ITA 56.18
90 220 6294070 UCCHEDDU Gabriele 2001 ITA 56.27
91 204 6293667 DONELLI Massimo 2000 ITA 56.33
92 208 6293951 CERRUTI MICLET Carlo 2001 ITA 56.38
93 210 6294447 ADORNO Benjamin 2002 ITA 56.44
94 211 6293627 MO Lorenzo 2000 ITA 56.49
95 191 6294065 GRANDI Lorenzo 2001 ITA 56.68
96 203 6293430 BUCHAN Raphael 2000 ITA 56.69
97 145 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA 56.88
98 233 6293731 GARBACCIO VALINA Gianluca 1998 ITA 56.93
99 229 6294343 PICCIONI Gabriele 2002 ITA 57.04

100 239 6292835 FLORIAN Morris 1998 ITA 57.53
101 228 6294365 MECUGNI Federico 2002 ITA 58.13
102 214 6293676 CASTAGNA Edoardo 2000 ITA 58.37
103 221 6293870 COMMOD Lorenzo 2001 ITA 58.60
104 226 6294392 ZACCONE Federico Alberto 2002 ITA 58.86
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105 237 6294377 GARDINO Pietro 2002 ITA 58.95
219 6293895 FORESTI Alberto 2001 ITA 58.95

107 225 6294351 FOSSATI Luca 2002 ITA 58.96
108 227 6293335 TREVISAN Mattia 1999 ITA 1'00.27
109 231 6294180 POMPEJANO Giulio Antonio 2002 ITA 1'01.11
110 236 6294153 VIERIN Didier 2002 ITA 1'01.51
111 125 6294320 LARIVIERE Thomas 2002 ITA 1'01.77
112 230 221480 PRICE Joshua 2001 GBR 1'01.95

ABSENT AU DEPART .. 4

163 700986 DLUHOS Matej 2002 SVK
184 6293433 QUEY Jean-Claude 2000 ITA
215 6293818 GALLI Stefano Virginio Mar 1998 ITA
217 6293143 GIAMPUZZI Edoardo 1999 ITA

ABANDONS .......... 24

107 481986 LOMOVSKIKH Matvei 1999 RUS
116 6293397 CASALINO Gabriele 2000 ITA
118 512407 JAQUET Paul 2000 SUI
127 492281 CASELLAS Arnau 2000 ESP
130 6300612 MIYATA Sena 1999 JPN
134 492279 AGUILA Pol 2000 ESP
136 6293996 BERRETTA Lorenzo 2001 ITA
146 6293694 CALANDRINA Lorenzo 1999 ITA
148 6294012 VARESE Lorenzo Carlo 2001 ITA
165 6293621 POLA Jean-Rene' 2000 ITA
166 6293629 PAPA Nicolo' 2000 ITA
169 6294329 VACQUIN Gilles 2002 ITA
176 6294395 MUSA Filippo Renato 2002 ITA
178 6294145 PINTI Federico Maria 2002 ITA
186 6294482 BORSOTTI Junior Davide 2001 ITA
192 6293792 FUSINAZ Raphael 2001 ITA
194 6294393 TOSTI Nicolo' 2002 ITA
195 6291101 ROTUNNO Matteo 1994 ITA
200 6294215 SACCENTI Lorenzo 2002 ITA
207 6294199 SACCHET Tomas 2002 ITA
222 6294341 GUALANDI Alessandro 2002 ITA
223 6294350 GUGLIELMINA Riccardo 2002 ITA
224 6294323 FAUSONE Eugenio 2002 ITA
240 6533176 BLOOMQUIST Bear 2002 USA

DISQUALIFIES ...... 0
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